
Ceník zubní ambulance NMSKB platnost od 1.1.2025 

CENÍK NADSTANDARDNÍCH VÝKONŮ 
STOMATOLOGICKÉ ORDINACE 

 
 

PRÁCE ZHOTOVENÉ V ORDINACI cena 

Fotokompozitní (bílá) výplň – u živých zubů 1250,- až 3800,-Kč 
Fotokompozitní dostavba „mrtvých“ zubů 4500,- až 8000,- Kč 
Skloionomerní výplň – dle rozsahu 1500,- až 2500,- Kč 
Pečetění fissur – cena za 1 zub 800,- Kč 
Ochranná podložka pod výplň 350,- Kč 
Bioaktivní podložka pod výplň 500,- Kč 
Bioaktivní výplň 1cps materiálu 800,- Kč 
Provizorní výplň 200,- Kč 
Izolace pracovního pole kofferdamem 350,- Kč 
Stavění krvácení z dásní při zhotovení výplní 
nebo korunek – cena za 1 zub 

350,- Kč 

Dlaha zubů – dle rozsahu 4500,- až 11000,- Kč 
Kompletní ošetření kořenového kanálku včetně 
jeho zaplnění 

3350,- až 5000,- Kč 

Zaplnění kořenového kanálku 1600,- Kč 
Opakované ošetřování kořenového kanálku a 
jeho příprava na zaplnění – dle času 

2300,- až 4000,- Kč 

Samostatná kontrola kořenového systému s jeho 
dezinfekcí u silně infikovaného zubu 

2100,- Kč 

Nalepení uvolněné korunky, můstku – za 1 zub 1200,- Kč 
Provizorní korunka 1500,- Kč 
Provizorní můstek – dle rozsahu 2400,- až 4800,- Kč 
Oprava fazety korunky – dle technologie 1700,- až 2350,- Kč 
Otisk adičním silikonem – za 1 čelist 1600,- Kč 



Ceník zubní ambulance NMSKB platnost od 1.1.2025 

 
 
 

CENÍK NADSTANDARDNÍCH VÝKONŮ 
STOMATOLOGICKÉ ORDINACE 

 
 

LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ PRÁCE cena 

Celokeramická korunka 7800,- až 8800,- Kč 
Metalokeramická korunka 8000,- Kč 
Korunka fazetovaná kompozitním plastem 7400,- Kč 
Celokovová korunka v můstku 3100,- Kč 
Keramická fazeta 8800,- Kč 
Kompozitní fazeta 5800,- Kč 
Ochranná nákusná dlaha 2000,- Kč 
Částečná snímatelná náhrada - skeletová 11700,- až 12000,-Kč 
Okamžitá snímací náhrada – dle rozsahu 5850,- až 9550,- Kč 
Okamžitá celková náhrada 10250,- až 11250,- Kč 
Oprava prasklé náhrady 2450,- až 4700,- Kč 
Oprava vypadlého zubu ze snímací náhrady 1350,- Kč 
Oprava prasklé spony u snímací náhrady 2800,- Kč 
Podložení snímací náhrady 4050,- až 4750,- Kč 
Rozšíření počtu zubů ve snímací náhradě – 2 prvky 3600,- Kč 
 
 
 
 


